АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016                                                   	                                               №    86

с. Юрьево

	О расторжении договора аренды земельного участка

На основании ответа Котельничского межрайонного отдела ЗАГС министерства юстиции Кировской области от 22.11.2016 г. № б/н о смерти Краевой Анны Петровны 05.08.1926 г. р., руководствуясь ст. 416, ст. 418 Гражданского Кодекса Российской Федерации, администрация Юрьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Расторгнуть договор аренды земельного участка  от 30.01.1998 г.              № 3773 заключенный с Краевой Анной Петровной на земельный участок со следующими характеристиками:
Кадастровый номер – 43:13:561601:157
Местоположение – Кировская область Котельничский район д. Скурихинская дом 31
Категория земель – Земли населённых пунктов
Площадь - 3876 кв.м.
Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Юрьевского сельского поселения                                                   А.Н. Береснев